
 4-й этап Холмы России по ралли-рейдам  Баха "ЗАСЕЧНАЯ ЧЕРТА"  21-22 октября 2016 г.

4
УЧАСТОК:

поз.

1

2

3

4

5

16,04

15,65

16,04

16,04

ДЛИНА УЧАСТКА (км)

до КВ
дист. (км)

ДЛИНА СУ (км)

Доезд до  Старт СУ

ЛуговоеСУ-

страница

0,00
ИНФОРМАЦИЯ

0,00

ИНТЕРВАЛ (км)
НАПРАВЛЕНИЕ

0,39
0,39

14,45

1,59
0,30

0,90
1,29

14,75

8,15

7,89
6,30

Михайловка 5

ДПС

УЛЬЯНОВСК

Пригородный 1,5
Луговое       3
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5
УЧАСТОК:

поз.

16,04

16,04

ДЛИНА УЧАСТКА (км)

до КВ
дист. (км)

ДЛИНА СУ (км)

Доезд до  Старт СУ

ЛуговоеСУ-

страница

ИНФОРМАЦИЯ
ИНТЕРВАЛ (км)

НАПРАВЛЕНИЕ

6

7

8

9

10

13,62

6,661,49
9,38

4,24

0,23
13,85

1,25

14,79

14,52
0,67

0,27

2,42

2,19

1,52

На грунт.

Лучше по правой.

150м

МАГАЗИН

Б. столбы

КУВШИНОВКА
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6

УЧАСТОК:

поз.

16,04

16,04

ДЛИНА УЧАСТКА (км)

до КВ
дист. (км)

ДЛИНА СУ (км)

Доезд до  Старт СУ

ЛуговоеСУ-

страница

ИНФОРМАЦИЯ
ИНТЕРВАЛ (км)

НАПРАВЛЕНИЕ

11

12

КВ-0
N 54 11.517
E 48 11.602

0,900,35
0,00

15,14

0,90
16,04


